c) 4º Juizado Especial Federal de Vitória;

Art. 2º Os Núcleos de Justiça 4.0 com sede na Seção Judiciária do Rio de
Janeiro receberão, cada um deles, 160 (cento e sessenta) processos por mês e o Núcleo
de Justiça 4.0 com sede na Seção Judiciária do Espírito Santo receberá 162 (cento e
sessenta e dois) processos por mês.

Parágrafo único. O disposto no caput não impede que a distribuição mensal
seja majorada ou reduzida em virtude da aplicação dos §§2º e 3º do art. 3º.

Art. 3º A redistribuição de processos aos Núcleos de Justiça 4.0 observará os